
Sábado, 3 de Agosto de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5828 

Poder Executivo 

AA-Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - BELOTUR

PORTARIA BELOTUR 052/2019

Institui a Comissão Técnica de Avaliação de projetos inscritos no Edital 07/2019 - BELOTUR

O Diretor-Presidente da Empresa Municipal de Turismo de Belo Horizonte S/A - Belotur, no
uso de suas atribuições legais e nos termos do EDITAL PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO
FINANCEIRO DESTINADO A EVENTOS DE POTENCIAL TURÍSTICO INTEGRANTE DO
PROGRAMA BELO HORIZONTE 4 ESTAÇÕES, Nº 07/2019 - PRIMAVERA – CRIATIVIDADE E I
INOVAÇÃO,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Técnica de Avaliação dos projetos inscritos no EDITAL PARA
CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO DESTINADO A EVENTOS DE POTENCIAL TURÍSTICO
INTEGRANTE DO PROGRAMA BELO HORIZONTE 4 ESTAÇÕES, Nº 07/2019 - PRIMAVERA –
CRIATIVIDADE E INOVAÇÃO.

Art. 2º - A comissão será presidida pelo Diretor de Marketing e Promoção Turística Interino,
Marcos Vinicius Boffa;

Art. 3º - A comissão será composta pelos seguintes membros:

Empresa Municipal de Turismo de Belo Horizonte S/A - BELOTUR

- Jordana de Paula Menezes

- Rodrigo Cavalcante Michel

- Eduardo de Paula Cruvinel

- Neuma de Moura Horta

- Luana Cristiani Berti

- Gleyce Carolina de Souza Bicalho

- Ricardo Navarro de Moura

- Fernanda Machado Dias

- Késsia Katerine Costa Rodriguez Ghisleni

- Patrícia Jales Oliveira



- Márcia Costa Bueno

Secretaria Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Cidadania

- Candida Gomide Paixão

- Beatriz Leandro de Carvalho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico

- Jose Bonifácio Couto de Andrade

- Helton Reis de Castro

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais e Comunicação Social - SMAICS:

- Guilherme de Souza Barcelos

- Caio Barros Cordeiro

- Vitor Fernandes Colares

- Rômulo Righi

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Belo Horizonte, 29 de julho de 2019

Gilberto Cesar Carvalho de Castro

Diretor-Presidente


